
2021年 10月 26日 

リソルホールディングス株式会社 

 

ホテルリソルトリニティ那覇 開業日変更のお知らせ 

 

リソル株式会社が運営を予定している「ホテルリソルトリニティ那覇」の当初開業予

定日を、今般の新型コロナウイルス感染症（ＣＯＶＩＤ-１９）の状況と国内外の情勢

を鑑み、開業日を下記に変更することとなりましたのでお知らせいたします。 

 

ホテルリソルトリニティ那覇 

変更前 2021 年 12 月 20日（月） ⇒  変更後 2022年 4月 1日（金） 

 

開業を待ち望んでいた皆さま、既にご予約いただいておりますお客様には大変ご迷惑

をおかけしております。心よりお詫び申し上げます。新たな開業日に向けてスタッフ

一同準備を進めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、「ホテルリソルトリニティ那覇」の開業日変更に伴い停止しておりました予約

受付を、１０月２５日より再開いたしました。ご予約は下記公式 WEBサイトから承り

ます。 

 

★ホテルリソルトリニティ那覇 公式 WEB サイト https://www.trinity-naha.com/ 
 

以上 

 

https://www.trinity-naha.com/

	ホテルリソルトリニティ那覇　開業日変更のお知らせ

